آنچه میان مردم ایران و ابوزیسیون سالم ایرانی با مجاهدین می گذرد، هیچگونه همנוعی و همسنخی و قرابتی با تضاد ملایان و عوامل ایرانی و عراقیشان با مجاهدین ندارد. تضاد ملایان با مجاهدین، جزئی از تضاد آن ها با همه ی مردم ایران است.

سه شنبه ۱۹ شهریور ۱۳۸۷

۹ سپتامبر ۲۰۰۸

www.ghoghnoos.org

* برای نگاهی دیگر به چند و چون واقعه ی عاشورا، و تفاوت های کیفی آن با تصویر نادرستی که معمولاً از آن ارائه می شود - از جمله - مراجعه به مقاله ی زیر به همین قلم، خالی از فایده نیست:

یک وادی، آن طرف تر عاشورا